
CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
13/03/2022 - 15:30

Serie unica

1 2 FALCONE Lucia 1963 ITA 45.03 1'37.07 2'32.65 3'27.05

Emmedue ssd 52.04 55.58 54.40

NON CLASSIFICATI
3 DI GIULIO Marzia 1956 ITA Asd Sottosopra - Brindisi ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:29
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 5 VELARDI Eugenio 1953 ITA 42.09 2'57.68

Circolo Canottieri Aniene
2 4 MOLFETTA Paolo 1965 ITA 41.37 1'27.37 2'15.20 3'02.20

Asd Sottosopra - Brindisi 46.00 47.83 47.00

3 6 PATRIZI Cosimo 1968 ITA 41.45 1'28.33 2'18.40 3'08.57

Asd Sottosopra - Brindisi 46.88 50.07 50.17

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:31
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - AMATORI 20 FEMMINE
13/03/2022

Serie unica

1 2 STANO Lucia 1999 ITA CLC Benessere asd 41.75

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:31
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie 1 di 2

1 4 PUTZOLU Monica 1975 ITA Circolo Canottieri Aniene 46.80

NON CLASSIFICATI
5 DI GIULIO Marzia 1956 ITA Asd Sottosopra - Brindisi ASS

3 FERRUCCI Rossella 1980 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd ASS
2 SPAGNUOLO Luana 1977 ITA Splash asd - Potenza ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:32

Serie 2 di 2

1 3 DELORENZO Rossana 1996 ITA Hydrosport Srl ssd 58.19
2 4 NIGRO Isabella 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 1'13.00

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:31
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
13/03/2022

1 PUTZOLU Monica 1975 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 46.80
2 DELORENZO Rossana 1996 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 58.19
3 NIGRO Isabella 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 2. 1'13.00

NON CLASSIFICATI
DI GIULIO Marzia 1956 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1 ASS

FERRUCCI Rossella 1980 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 1 ASS
SPAGNUOLO Luana 1977 ITA Splash asd - Potenza 1 ASS

    Pubblicata: 14/03/2022 ore  8:23
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 4 PALUMBO Eustachio 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 31.75
2 3 RAMPINO Roberto 1984 ITA Emmedue ssd 33.12
3 5 BITETTI Michele 1990 ITA Hydrosport Srl ssd 39.29
4 6 CELLA Gianfranco 1973 ITA CLC Benessere asd 40.07
5 1 RENNA Elio 1955 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 40.63
6 2 CLEMENTELLI Mariano Rocc 1968 ITA Atleti Amatori Matera ssd 44.98

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:33
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 3 CATANZARITI Luana 1980 ITA Calabria Swim Race ssd 48.47 56.04 1'44.51

2 4 MARCORIO Alessandra 1974 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 49.13 57.79 1'46.92

NON CLASSIFICATI
2 PINTO Anna Maria 1981 ITA Asd Sottosopra - Brindisi ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:34
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie 1 di 2

1 3 SETTE Francesco 1978 ITA CLC Benessere asd 1'14.65

2 4 SONDALI Gian Luca 1966 ITA Circolo Canottieri Aniene 36.12 39.29 1'15.41

3 2 GIUZIO Gabriele 1972 ITA Splash asd - Potenza 38.97 47.45 1'26.42

4 5 BERDICA Helidon 1975 ITA Emmedue ssd 42.96 47.52 1'30.48

5 6 CRUCIANI Gianni 1987 ITA Hydrosport Srl ssd 42.36 50.66 1'33.02

6 1 GUIDERDONE Alessandro Pi 1974 ITA Emmedue ssd 43.76 54.89 1'38.65

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:37

Serie 2 di 2

1 2 FRACCALVIERI Donato 1979 ITA CLC Benessere asd 47.94 49.35 1'37.29

2 3 CIRILLO Claudio 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 48.36 52.75 1'41.11

3 4 VACCARO Stefano 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 49.99 52.15 1'42.14

4 5 PALMIERI Luigi 1953 ITA C.S.Portici asd 51.70 59.29 1'50.99

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:35
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti Maschi
13/03/2022

1 SETTE Francesco 1978 ITA CLC Benessere asd 1 3 1. 1'14.65
2 SONDALI Gian Luca 1966 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 4 2. 1'15.41
3 GIUZIO Gabriele 1972 ITA Splash asd - Potenza 1 2 3. 1'26.42
4 BERDICA Helidon 1975 ITA Emmedue ssd 1 5 4. 1'30.48
5 CRUCIANI Gianni 1987 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 5. 1'33.02
6 FRACCALVIERI Donato 1979 ITA CLC Benessere asd 2 2 1. 1'37.29
7 GUIDERDONE Alessandro Pi 1974 ITA Emmedue ssd 1 1 6. 1'38.65
8 CIRILLO Claudio 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 1'41.11
9 VACCARO Stefano 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 1'42.14

10 PALMIERI Luigi 1953 ITA C.S.Portici asd 2 5 4. 1'50.99

    Pubblicata: 14/03/2022 ore  8:23

 POTENZA/13 MARZO 2022

 Page 1



CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 4 MARCHITELLI Francesco 1985 ITA Nuotatori Pugliesi asd 49.58 58.07 1'47.65

NON CLASSIFICATI
3 ZICARELLI Sergio Luca 1987 ITA AQA asd Cosenza ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:37
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 3 IZZI Alessandro 1977 ITA 40.21 1'26.03 2'17.56 3'06.14 3'57.30 4'49.17 5'29.55 6'10.22

Emmedue ssd 45.82 51.53 48.58 51.16 51.87 40.38 40.67

2 4 GUADALUPI Luca 1972 ITA 39.72 1'25.87 2'15.05 3'02.87 4'02.05 5'04.58 5'49.10 6'30.09

Asd Sottosopra - Brindisi 46.15 49.18 47.82 59.18 1'02.53 44.52 40.99

3 2 TOSCANO Alberto 1977 ITA 42.15 1'30.17 2'22.53 3'14.60 4'11.13 5'07.41 5'51.64 6'37.32

Asd Sottosopra - Brindisi 48.02 52.36 52.07 56.53 56.28 44.23 45.68

NON CLASSIFICATI
1 COLITTI Michele 1962 ITA Emmedue ssd RIT

5 VELARDI Eugenio 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:43
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 2 DE SCISCIOLO Daria 1990 ITA 34.59 1'11.18 1'49.03 2'27.35

CUS Bari asd 36.59 37.85 38.32

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:44
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 4 PANTALEI Andrea 1968 ITA 35.80 1'13.73 1'53.48 2'33.18

A.B. Team asd 37.93 39.75 39.70

NON CLASSIFICATI
3 ZICARELLI Davide Mario 1987 ITA AQA asd Cosenza ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:44
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - AMATORI 20 FEMMINE
13/03/2022

Serie unica

1 1 STANO Lucia 1999 ITA CLC Benessere asd 36.55

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:45
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie 1 di 2

1 4 DAMIANO Cristina 1978 ITA Emmedue ssd 32.39
2 2 SENAFE' Maria 1971 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 36.21
3 1 DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 37.91
4 5 PUTZOLU Monica 1975 ITA Circolo Canottieri Aniene 39.49

NON CLASSIFICATI
3 FERRUCCI Rossella 1980 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:46

Serie 2 di 2

1 3 MITIDIERI Serafina 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 49.43
2 4 DELORENZO Rossana 1996 ITA Hydrosport Srl ssd 53.77
3 2 NIGRO Isabella 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 55.02

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:45
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
13/03/2022

1 DAMIANO Cristina 1978 ITA Emmedue ssd 1 4 1. 32.39
2 SENAFE' Maria 1971 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 1 2 2. 36.21
3 DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 3. 37.91
4 PUTZOLU Monica 1975 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 5 4. 39.49
5 MITIDIERI Serafina 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 49.43
6 DELORENZO Rossana 1996 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 2. 53.77
7 NIGRO Isabella 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 3. 55.02

NON CLASSIFICATI
FERRUCCI Rossella 1980 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 1 ASS

    Pubblicata: 14/03/2022 ore  8:23
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie 1 di 2

1 3 PALUMBO Eustachio 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 27.45
2 4 PORFIDIO Andrea 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 28.22
3 2 LOPARDO Antonio 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 28.90
4 1 BITETTI Michele 1990 ITA Hydrosport Srl ssd 29.01
5 5 BERDICA Helidon 1975 ITA Emmedue ssd 31.33

NON CLASSIFICATI
6 RANIERI Francesco 1977 ITA Splash asd - Potenza ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:48

Serie 2 di 2

1 3 TANCREDI Antonio 1978 ITA Il Tritone - Potenza 28.31
2 1 CACCIAPAGLIA Gaetano 1977 ITA CLC Benessere asd 32.17
3 2 CELLA Gianfranco 1973 ITA CLC Benessere asd 32.60
4 4 DI LECCE Donato 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 34.03

NON CLASSIFICATI
5 PALLAGROSI Carlo 1966 ITA Peppe Lamberti N.C. asd ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:47
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
13/03/2022

1 PALUMBO Eustachio 1990 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 3 1. 27.45
2 PORFIDIO Andrea 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 2. 28.22
3 TANCREDI Antonio 1978 ITA Il Tritone - Potenza 2 3 1. 28.31
4 LOPARDO Antonio 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 3. 28.90
5 BITETTI Michele 1990 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 4. 29.01
6 BERDICA Helidon 1975 ITA Emmedue ssd 1 5 5. 31.33
7 CACCIAPAGLIA Gaetano 1977 ITA CLC Benessere asd 2 1 2. 32.17
8 CELLA Gianfranco 1973 ITA CLC Benessere asd 2 2 3. 32.60
9 DI LECCE Donato 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 4. 34.03

NON CLASSIFICATI
PALLAGROSI Carlo 1966 ITA Peppe Lamberti N.C. asd 2 ASS

RANIERI Francesco 1977 ITA Splash asd - Potenza 1 ASS

    Pubblicata: 14/03/2022 ore  8:23

 POTENZA/13 MARZO 2022

 Page 1



CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 3 PERRETTI Margherita Mari 1962 48.14 1'41.38 2'36.28 3'30.98 4'24.71 5'19.08 6'12.89 7'07.17

Peppe Lamberti N.C. asd ITA 53.24 54.90 54.70 53.73 54.37 53.81 54.28

8'01.06 8'53.88 9'47.55 10'41.32 12'28.60 14'12.53

53.89 52.82 53.67 53.77

NON CLASSIFICATI
2 PINTO Anna Maria 1981 ITA Asd Sottosopra - Brindisi ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:52
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 3 CORAPI Antonio 1980 1'11.86 1'51.13 2'31.44 3'12.97 3'54.74 4'36.57 5'19.06

Calabria Swim Race ssd ITA 39.27 40.31 41.53 41.77 41.83 42.49

6'43.64 7'26.29 8'08.97 8'51.99 9'35.10 10'18.03 10'59.38

42.65 42.68 43.02 43.11 42.93 41.35

2 4 POMPILI Cristiano 1973 36.70 1'15.10 1'54.93 2'35.36 3'16.18 3'57.62 4'39.05 5'21.50

Nautilus ssd ITA 38.40 39.83 40.43 40.82 41.44 41.43 42.45

6'04.17 6'46.44 7'29.82 8'12.89 8'55.84 9'39.91 10'23.16 11'04.90

42.67 42.27 43.38 43.07 42.95 44.07 43.25 41.74

3 5 PALLAGROSI Carlo 1966 40.26 1'25.17 2'11.42 2'57.75 3'44.19 4'31.26 5'18.00 6'05.39

Peppe Lamberti N.C. asd ITA 44.91 46.25 46.33 46.44 47.07 46.74 47.39

6'52.75 7'40.26 8'27.88 9'15.47 10'03.17 10'51.24 12'18.50

47.36 47.51 47.62 47.59 47.70 48.07

4 2 UMBRELLO Domenico 1976 40.88 1'25.94 2'11.39 2'58.02 3'45.24 4'31.78 5'19.02 6'07.00

AQA asd Cosenza ITA 45.06 45.45 46.63 47.22 46.54 47.24 47.98

6'54.55 7'42.91 8'30.84 9'19.52 10'06.93 10'55.63 11'43.10 12'30.74

47.55 48.36 47.93 48.68 47.41 48.70 47.47 47.64

5 1 MARCHITELLI Francesco 1985 46.26 1'36.72 2'30.03 3'24.06 4'20.17 6'12.68 7'09.05

Nuotatori Pugliesi asd ITA 50.46 53.31 54.03 56.11 56.37

8'05.99 9'02.68 9'58.98 10'55.51 11'53.62 12'49.68 14'38.36

56.94 56.69 56.30 56.53 58.11 56.06

    Pubblicata: 14/03/2022 ore  8:23
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 3 SENAFE' Maria 1971 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 40.03 46.86 1'26.89

2 2 MITIDIERI Serafina 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 50.18 1'09.87 2'00.05

NON CLASSIFICATI
4 SPAGNUOLO Luana 1977 ITA Splash asd - Potenza ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:53
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 2 CRUCIANI Gianni 1987 ITA Hydrosport Srl ssd 36.05 36.63 1'12.68

2 5 CLEMENTELLI Mariano Rocc 1968 ITA Atleti Amatori Matera ssd 39.38 43.70 1'23.08

3 1 PATRIZI Cosimo 1968 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 39.72 44.31 1'24.03

NON CLASSIFICATI
3 PANTALEI Andrea 1968 ITA A.B. Team asd ASS

4 RANIERI Francesco 1977 ITA Splash asd - Potenza ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:55
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

NON CLASSIFICATI3ZICARELLI Sergio Luca1987 ITA AQA asd Cosenza ASS

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:55
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 2 MARCORIO Alessandra 1974 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 49.87
2 1 FALCONE Lucia 1963 ITA Emmedue ssd 57.60

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:55

 POTENZA/13 MARZO 2022
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie 1 di 3

1 3 SETTE Francesco 1978 ITA CLC Benessere asd 33.95
2 4 SONDALI Gian Luca 1966 ITA Circolo Canottieri Aniene 34.63
3 2 RAMPINO Roberto 1984 ITA Emmedue ssd 38.26
4 5 TANCREDI Antonio 1978 ITA Il Tritone - Potenza 39.36
5 6 CIRILLO Claudio 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 40.75
6 1 GUIDERDONE Alessandro Pi 1974 ITA Emmedue ssd 42.98

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:57

Serie 2 di 3

1 3 PORFIDIO Andrea 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 39.43
2 4 FRACCALVIERI Donato 1979 ITA CLC Benessere asd 43.80
3 5 DI LECCE Donato 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 44.53
4 1 CACCIAPAGLIA Gaetano 1977 ITA CLC Benessere asd 44.69
5 2 PALMIERI Luigi 1953 ITA C.S.Portici asd 48.42

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:57

Serie 3 di 3

1 3 BIANCHINI Marco 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 53.50
2 4 MAZZARO Alberto 1946 ITA C.S.Portici asd 55.42
3 5 LALLA Mariano 1943 ITA C.S.Portici asd 1'13.19

    Pubblicata: 13/03/2022 ore 23:56
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschi
13/03/2022

1 SETTE Francesco 1978 ITA CLC Benessere asd 1 3 1. 33.95
2 SONDALI Gian Luca 1966 ITA Circolo Canottieri Aniene 1 4 2. 34.63
3 RAMPINO Roberto 1984 ITA Emmedue ssd 1 2 3. 38.26
4 TANCREDI Antonio 1978 ITA Il Tritone - Potenza 1 5 4. 39.36
5 PORFIDIO Andrea 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 1. 39.43
6 CIRILLO Claudio 1989 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 5. 40.75
7 GUIDERDONE Alessandro Pi 1974 ITA Emmedue ssd 1 1 6. 42.98
8 FRACCALVIERI Donato 1979 ITA CLC Benessere asd 2 4 2. 43.80
9 DI LECCE Donato 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 3. 44.53

10 CACCIAPAGLIA Gaetano 1977 ITA CLC Benessere asd 2 1 4. 44.69
11 PALMIERI Luigi 1953 ITA C.S.Portici asd 2 2 5. 48.42
12 BIANCHINI Marco 1950 ITA Roma Nuoto Master ssd 3 3 1. 53.50
13 MAZZARO Alberto 1946 ITA C.S.Portici asd 3 4 2. 55.42
14 LALLA Mariano 1943 ITA C.S.Portici asd 3 5 3. 1'13.19

    Pubblicata: 14/03/2022 ore  8:23

 POTENZA/13 MARZO 2022

 Page 1



CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 1 DE SCISCIOLO Daria 1990 ITA CUS Bari asd 1'07.51
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 2 GUADALUPI Luca 1972 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 37.99 38.19 1'16.18

2 4 GIUZIO Gabriele 1972 ITA Splash asd - Potenza 38.02 40.74 1'18.76

3 5 RENNA Elio 1955 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 46.88 47.83 1'34.71

NON CLASSIFICATI
3 ZICARELLI Davide Mario 1987 ITA AQA asd Cosenza ASS
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 3 CATANZARITI Luana 1980 ITA 41.60 1'27.16 3'03.13 3'51.78 4'40.40 5'28.10 6'15.46

Calabria Swim Race ssd 45.56 48.65 48.62 47.70 47.36

2 4 PERRETTI Margherita Mar 1962 ITA 49.08 1'42.12 2'36.44 3'31.11 7'02.99

Peppe Lamberti N.C. asd 53.04 54.32 54.67
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 3 CAFAGNA Fedele 1983 ITA 1'08.28 1'44.52 2'21.87 2'58.97 3'36.55 4'14.46 4'51.68

Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 36.24 37.35 37.10 37.58 37.91 37.22

2 4 CORAPI Antonio 1980 ITA 34.37 1'12.19 1'52.33 2'33.39 3'14.67 3'57.00 4'37.88 5'16.73

Calabria Swim Race ssd 37.82 40.14 41.06 41.28 42.33 40.88 38.85

3 2 TOSCANO Alberto 1977 ITA 41.33 1'24.44 2'09.94 2'55.26 3'39.83 4'25.05 5'10.01 5'54.22

Asd Sottosopra - Brindisi 43.11 45.50 45.32 44.57 45.21 44.96 44.21

4 1 MOLFETTA Paolo 1965 ITA 41.82 1'28.10 2'16.01 3'04.38 3'52.32 4'40.56 5'27.68 6'34.82

Asd Sottosopra - Brindisi 46.28 47.91 48.37 47.94 48.24 47.12 1'07.14

NON CLASSIFICATI
5 UMBRELLO Domenico 1976 ITA AQA asd Cosenza ASS
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 3 IZZI Alessandro 1977 ITA 43.93 1'34.38 2'23.43 3'10.17

Emmedue ssd 50.45 49.05 46.74

2 4 COLITTI Michele 1962 ITA 48.58 1'44.58 2'42.33 3'38.42

Emmedue ssd 56.00 57.75 56.09
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 2 DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 45.81
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 3 CAFAGNA Fedele 1983 ITA Centro Sportivo Lig 2.0 ssd 30.66
2 4 LOPARDO Antonio 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 31.08
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine
13/03/2022

Serie unica

1 1 DAMIANO Cristina 1978 ITA 35.79 1'20.88 2'16.39 2'59.56

Emmedue ssd 45.09 55.51 43.17
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 3 VACCARO Stefano 1974 ITA 48.63 1'45.19 2'43.89 3'36.11

Hydrosport Srl ssd 56.56 58.70 52.22

2 4 BIANCHINI Marco 1950 ITA 54.10 1'53.72 3'06.84 4'01.28

Roma Nuoto Master ssd 59.62 1'13.12 54.44

3 2 MAZZARO Alberto 1946 ITA 53.09 1'55.95 3'07.99 4'05.24

C.S.Portici asd 1'02.86 1'12.04 57.25
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CAMPIONATI REGIONALI MASTER
POTENZA 13 MARZO 2022 - ORE 15:30 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
13/03/2022

Serie unica

1 2 POMPILI Cristiano ITA 36.91 1'16.75 1'57.38 2'39.90 3'22.68 4'06.57 4'49.42 5'33.35 21'42.34

Nautilus ssd 1973 39.84 40.63 42.52 42.78 43.89 42.85 43.93

6'17.99 7'02.64 7'46.29 8'30.51 9'14.55 9'58.62 10'42.57 11'26.75

44.64 44.65 43.65 44.22 44.04 44.07 43.95 44.18

12'10.42 12'53.81 13'38.02 14'22.28 15'07.29 15'50.74 16'34.93 17'19.99

43.67 43.39 44.21 44.26 45.01 43.45 44.19 45.06

18'02.99 18'48.37 19'31.54 20'15.22

43.00 45.38 43.17 43.68

2 1 LALLA Mariano ITA 1'01.94 2'09.50 3'19.11 4'28.95 5'39.09 6'51.41 8'04.30 9'15.80 36'46.16

C.S.Portici asd 1943 1'07.56 1'09.61 1'09.84 1'10.14 1'12.32 1'12.89 1'11.50

10'28.11 11'41.15 12'54.93 14'07.76 15'20.80 16'35.57 17'49.19 19'03.64

1'12.31 1'13.04 1'13.78 1'12.83 1'13.04 1'14.77 1'13.62 1'14.45

20'18.27 21'35.50 22'50.82 24'07.89 25'22.86 26'41.66 27'58.08

1'14.63 1'17.23 1'15.32 1'17.07 1'14.97 1'18.80 1'16.42
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